様式３
[bookmark: _GoBack]共同事業者・協力事業者届出書

令和６年　月　日

　山県市長　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

各（共同事業者・協力事業者）は、代表事業者とともに「山県市市有施設への太陽光発電設備導入事業（オンサイトPPA）」に係る事業実施体制の一部に加わり、同事業に参加しますので、下記のとおり届出します。
また、各（共同事業者・協力事業者）は、本事業の手続き等に関する一切の権限を代表事業者に委任します。

記

＜代表事業者＞
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

＜（共同事業者・協力事業者）＞
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

共同事業者・協力事業者が２者以上の場合、行を追加して記載してください。